
Додаток 2. Видатки загального фонду міського бюджету за І півріччя 2016 року

усього у т.ч. внутріміських 
районів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010000  9102 Державне управлiння 3381498,00 3381498,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00

010000  2000 Поточні видатки 3381498,00 3381498,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00

010000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 3008519,00 3008519,00 1333012,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1333012,73 0,00 0,00 0,00

010000  2110 Оплата праці 2341029,00 2341029,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00

010000  2111 Заробітна плата 2341029,00 2341029,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00

010000  2120 Нарахування на оплату праці 667490,00 667490,00 246031,70 0,00 0,00 0,00 0,00 246031,70 0,00 0,00 0,00

010000  2200 Використання товарів і послуг 372979,00 372979,00 219480,86 0,00 0,00 0,00 0,00 219480,86 0,00 0,00 0,00

010000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 125075,00 125075,00 64318,78 0,00 0,00 0,00 0,00 64318,78 0,00 0,00 0,00

010000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 114880,00 114880,00 76673,71 0,00 0,00 0,00 0,00 76673,71 0,00 0,00 0,00

010000  2250 Видатки на відрядження 12904,00 12904,00 9527,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9527,70 0,00 0,00 0,00

010000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 111620,00 111620,00 64580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 64580,67 0,00 0,00 0,00

010000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2660,00 2660,00 1224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1224,90 0,00 0,00 0,00

010000  2273 Оплата електроенергіє 108960,00 108960,00 63355,77 0,00 0,00 0,00 0,00 63355,77 0,00 0,00 0,00

010000  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 8500,00 8500,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

010000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 8500,00 8500,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

010116 111  9102 Органи місцевого самоврядування 3381498,00 3381498,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00

010116 111  2000 Поточні видатки 3381498,00 3381498,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1552493,59 0,00 0,00 0,00

010116 111  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 3008519,00 3008519,00 1333012,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1333012,73 0,00 0,00 0,00

010116 111  2110 Оплата праці 2341029,00 2341029,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00

010116 111  2111 Заробітна плата 2341029,00 2341029,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1086981,03 0,00 0,00 0,00

010116 111  2120 Нарахування на оплату праці 667490,00 667490,00 246031,70 0,00 0,00 0,00 0,00 246031,70 0,00 0,00 0,00

010116 111  2200 Використання товарів і послуг 372979,00 372979,00 219480,86 0,00 0,00 0,00 0,00 219480,86 0,00 0,00 0,00

010116 111  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 125075,00 125075,00 64318,78 0,00 0,00 0,00 0,00 64318,78 0,00 0,00 0,00

010116 111  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 114880,00 114880,00 76673,71 0,00 0,00 0,00 0,00 76673,71 0,00 0,00 0,00

010116 111  2250 Видатки на відрядження 12904,00 12904,00 9527,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9527,70 0,00 0,00 0,00

010116 111  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 111620,00 111620,00 64580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 64580,67 0,00 0,00 0,00

010116 111  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2660,00 2660,00 1224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1224,90 0,00 0,00 0,00

010116 111  2273 Оплата електроенергіє 108960,00 108960,00 63355,77 0,00 0,00 0,00 0,00 63355,77 0,00 0,00 0,00

010116 111  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 8500,00 8500,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

010116 111  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 8500,00 8500,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

070000  9102 Освіта 11002485,00 11002485,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00

070000  2000 Поточні видатки 11002485,00 11002485,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00

070000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 8115271,00 8115271,00 3913121,91 0,00 0,00 0,00 0,00 3913121,91 0,00 0,00 0,00

070000  2110 Оплата праці 6598487,00 6598487,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00

070000  2111 Заробітна плата 6598487,00 6598487,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00

070000  2120 Нарахування на оплату праці 1516784,00 1516784,00 716445,83 0,00 0,00 0,00 0,00 716445,83 0,00 0,00 0,00

070000  2200 Використання товарів і послуг 2884413,00 2884413,00 1409300,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1409300,65 0,00 0,00 0,00

070000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 166083,00 166083,00 68832,17 0,00 0,00 0,00 0,00 68832,17 0,00 0,00 0,00

070000  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 16261,00 16261,00 6745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 6745,65 0,00 0,00 0,00

070000  2230 Продукти харчування 914984,00 914984,00 412452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 412452,88 0,00 0,00 0,00

070000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 133840,00 133840,00 52152,81 0,00 0,00 0,00 0,00 52152,81 0,00 0,00 0,00

070000  2250 Видатки на відрядження 15947,00 15947,00 5163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5163,94 0,00 0,00 0,00

070000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1631738,00 1631738,00 863953,20 0,00 0,00 0,00 0,00 863953,20 0,00 0,00 0,00

070000  2271 Оплата теплопостачання 486893,00 486893,00 272736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 272736,52 0,00 0,00 0,00

070000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 41497,00 41497,00 17941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17941,00 0,00 0,00 0,00

070000  2273 Оплата електроенергіє 364066,00 364066,00 173647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 173647,85 0,00 0,00 0,00

070000  2274 Оплата природного газу 739282,00 739282,00 399627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 399627,83 0,00 0,00 0,00

070000  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 5560,00 5560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 5560,00 5560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070000  2800 інші поточні видатки 2801,00 2801,00 2118,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2118,17 0,00 0,00 0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

070101 910  9102 Дошкiльнi заклади освіти 11002485,00 11002485,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00

070101 910  2000 Поточні видатки 11002485,00 11002485,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5324540,73 0,00 0,00 0,00

070101 910  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 8115271,00 8115271,00 3913121,91 0,00 0,00 0,00 0,00 3913121,91 0,00 0,00 0,00

070101 910  2110 Оплата праці 6598487,00 6598487,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00

070101 910  2111 Заробітна плата 6598487,00 6598487,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3196676,08 0,00 0,00 0,00

070101 910  2120 Нарахування на оплату праці 1516784,00 1516784,00 716445,83 0,00 0,00 0,00 0,00 716445,83 0,00 0,00 0,00

070101 910  2200 Використання товарів і послуг 2884413,00 2884413,00 1409300,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1409300,65 0,00 0,00 0,00

070101 910  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 166083,00 166083,00 68832,17 0,00 0,00 0,00 0,00 68832,17 0,00 0,00 0,00

070101 910  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 16261,00 16261,00 6745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 6745,65 0,00 0,00 0,00

070101 910  2230 Продукти харчування 914984,00 914984,00 412452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 412452,88 0,00 0,00 0,00

070101 910  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 133840,00 133840,00 52152,81 0,00 0,00 0,00 0,00 52152,81 0,00 0,00 0,00

070101 910  2250 Видатки на відрядження 15947,00 15947,00 5163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5163,94 0,00 0,00 0,00

070101 910  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1631738,00 1631738,00 863953,20 0,00 0,00 0,00 0,00 863953,20 0,00 0,00 0,00

070101 910  2271 Оплата теплопостачання 486893,00 486893,00 272736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 272736,52 0,00 0,00 0,00

070101 910  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 41497,00 41497,00 17941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17941,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  2273 Оплата електроенергіє 364066,00 364066,00 173647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 173647,85 0,00 0,00 0,00

070101 910  2274 Оплата природного газу 739282,00 739282,00 399627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 399627,83 0,00 0,00 0,00

070101 910  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 5560,00 5560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 5560,00 5560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  2800 інші поточні видатки 2801,00 2801,00 2118,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2118,17 0,00 0,00 0,00

090000  9102 Соціальний захист та соціальне забезпечення 532354,00 532354,00 157736,92 0,00 0,00 0,00 0,00 157736,92 0,00 0,00 0,00

090000  2000 Поточні видатки 532354,00 532354,00 157736,92 0,00 0,00 0,00 0,00 157736,92 0,00 0,00 0,00

090000  2200 Використання товарів і послуг 630,00 630,00 87,68 0,00 0,00 0,00 0,00 87,68 0,00 0,00 0,00

090000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 630,00 630,00 87,68 0,00 0,00 0,00 0,00 87,68 0,00 0,00 0,00

090000  2600 Поточні трансферти 116824,00 116824,00 19149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 19149,24 0,00 0,00 0,00

090000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 116824,00 116824,00 19149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 19149,24 0,00 0,00 0,00

090000  2700 Соціальне забезпечення 414900,00 414900,00 138500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138500,00 0,00 0,00 0,00

090000  2730 інші виплати населенню 414900,00 414900,00 138500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138500,00 0,00 0,00 0,00

090412 1090  9102 Iншi видатки на соціальний захист населення 400000,00 400000,00 123185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 123185,81 0,00 0,00 0,00

090412 1090  2000 Поточні видатки 400000,00 400000,00 123185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 123185,81 0,00 0,00 0,00

090412 1090  2200 Використання товарів і послуг 600,00 600,00 85,81 0,00 0,00 0,00 0,00 85,81 0,00 0,00 0,00

090412 1090  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 600,00 600,00 85,81 0,00 0,00 0,00 0,00 85,81 0,00 0,00 0,00

090412 1090  2700 Соціальне забезпечення 399400,00 399400,00 123100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123100,00 0,00 0,00 0,00

090412 1090  2730 інші виплати населенню 399400,00 399400,00 123100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123100,00 0,00 0,00 0,00

090501 1050  9102 Організація та проведення громадських робіт 10000,00 10000,00 6340,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6340,44 0,00 0,00 0,00

090501 1050  2000 Поточні видатки 10000,00 10000,00 6340,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6340,44 0,00 0,00 0,00

090501 1050  2600 Поточні трансферти 10000,00 10000,00 6340,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6340,44 0,00 0,00 0,00

090501 1050  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 10000,00 10000,00 6340,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6340,44 0,00 0,00 0,00

091103 1040  9102

Соціальні програми i заходи державних органів у 
справах молоді 15530,00 15530,00 15401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 15401,87 0,00 0,00 0,00

091103 1040  2000 Поточні видатки 15530,00 15530,00 15401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 15401,87 0,00 0,00 0,00

091103 1040  2200 Використання товарів і послуг 30,00 30,00 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1,87 0,00 0,00 0,00

091103 1040  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 30,00 30,00 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1,87 0,00 0,00 0,00

091103 1040  2700 Соціальне забезпечення 15500,00 15500,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00

091103 1040  2730 інші виплати населенню 15500,00 15500,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00

091209 1030  9102

Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і 
ветеранів 106824,00 106824,00 12808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12808,80 0,00 0,00 0,00

091209 1030  2000 Поточні видатки 106824,00 106824,00 12808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12808,80 0,00 0,00 0,00

091209 1030  2600 Поточні трансферти 106824,00 106824,00 12808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12808,80 0,00 0,00 0,00

091209 1030  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 106824,00 106824,00 12808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12808,80 0,00 0,00 0,00

100000  9102 Житлово-комунальне господарство 5258470,00 5258470,00 2615031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2615031,65 0,00 0,00 0,00

100000  2000 Поточні видатки 5258470,00 5258470,00 2615031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2615031,65 0,00 0,00 0,00

100000  2200 Використання товарів і послуг 7000,00 7000,00 4683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4683,43 0,00 0,00 0,00

100000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7000,00 7000,00 4683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4683,43 0,00 0,00 0,00

100000  2600 Поточні трансферти 5250470,00 5250470,00 2610348,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2610348,22 0,00 0,00 0,00

100000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 5250470,00 5250470,00 2610348,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2610348,22 0,00 0,00 0,00

100000  2800 інші поточні видатки 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100202 620  9102 Водопровiдно - каналiзацiйне господарство 1046642,00 1046642,00 970554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 970554,89 0,00 0,00 0,00

100202 620  2000 Поточні видатки 1046642,00 1046642,00 970554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 970554,89 0,00 0,00 0,00

100202 620  2600 Поточні трансферти 1046642,00 1046642,00 970554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 970554,89 0,00 0,00 0,00

100202 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1046642,00 1046642,00 970554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 970554,89 0,00 0,00 0,00

100203 620  9102 Благоустрій міст, сіл, селищ 3909530,00 3909530,00 1392218,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1392218,26 0,00 0,00 0,00
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100203 620  2000 Поточні видатки 3909530,00 3909530,00 1392218,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1392218,26 0,00 0,00 0,00

100203 620  2200 Використання товарів і послуг 7000,00 7000,00 4683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4683,43 0,00 0,00 0,00

100203 620  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7000,00 7000,00 4683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4683,43 0,00 0,00 0,00

100203 620  2600 Поточні трансферти 3901530,00 3901530,00 1387534,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1387534,83 0,00 0,00 0,00

100203 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 3901530,00 3901530,00 1387534,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1387534,83 0,00 0,00 0,00

100203 620  2800 інші поточні видатки 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  9102

Збір та вивезення сміття i вiдходiв, експлуатація 
каналiзацiйних систем 80000,00 80000,00 29998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29998,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  2000 Поточні видатки 80000,00 80000,00 29998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29998,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  2600 Поточні трансферти 80000,00 80000,00 29998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29998,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 80000,00 80000,00 29998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29998,00 0,00 0,00 0,00

100302 620  9102

Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі 
об'єднання та iншi підприємства, установи та організаціє 

житлово-комунального господарства 222298,00 222298,00 222260,50 0,00 0,00 0,00 0,00 222260,50 0,00 0,00 0,00

100302 620  2000 Поточні видатки 222298,00 222298,00 222260,50 0,00 0,00 0,00 0,00 222260,50 0,00 0,00 0,00

100302 620  2600 Поточні трансферти 222298,00 222298,00 222260,50 0,00 0,00 0,00 0,00 222260,50 0,00 0,00 0,00

100302 620  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 222298,00 222298,00 222260,50 0,00 0,00 0,00 0,00 222260,50 0,00 0,00 0,00

110000  9102 Культура i мистецтво 970764,00 970764,00 457572,01 0,00 0,00 0,00 0,00 457572,01 0,00 0,00 0,00

110000  2000 Поточні видатки 970764,00 970764,00 457572,01 0,00 0,00 0,00 0,00 457572,01 0,00 0,00 0,00

110000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 822463,00 822463,00 378669,38 0,00 0,00 0,00 0,00 378669,38 0,00 0,00 0,00

110000  2110 Оплата праці 666678,00 666678,00 308747,95 0,00 0,00 0,00 0,00 308747,95 0,00 0,00 0,00

110000  2111 Заробітна плата 666678,00 666678,00 308747,95 0,00 0,00 0,00 0,00 308747,95 0,00 0,00 0,00

110000  2120 Нарахування на оплату праці 155785,00 155785,00 69921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 69921,43 0,00 0,00 0,00

110000  2200 Використання товарів і послуг 148301,00 148301,00 78902,63 0,00 0,00 0,00 0,00 78902,63 0,00 0,00 0,00

110000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 13580,00 13580,00 5026,76 0,00 0,00 0,00 0,00 5026,76 0,00 0,00 0,00

110000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 134721,00 134721,00 73875,87 0,00 0,00 0,00 0,00 73875,87 0,00 0,00 0,00

110000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 660,00 660,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

110000  2273 Оплата електроенергіє 134061,00 134061,00 73635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 73635,87 0,00 0,00 0,00

110201 824  9102 Бiблiотеки 158000,00 158000,00 76709,41 0,00 0,00 0,00 0,00 76709,41 0,00 0,00 0,00

110201 824  2000 Поточні видатки 158000,00 158000,00 76709,41 0,00 0,00 0,00 0,00 76709,41 0,00 0,00 0,00

110201 824  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 125279,00 125279,00 59873,98 0,00 0,00 0,00 0,00 59873,98 0,00 0,00 0,00

110201 824  2110 Оплата праці 100178,00 100178,00 49077,02 0,00 0,00 0,00 0,00 49077,02 0,00 0,00 0,00

110201 824  2111 Заробітна плата 100178,00 100178,00 49077,02 0,00 0,00 0,00 0,00 49077,02 0,00 0,00 0,00

110201 824  2120 Нарахування на оплату праці 25101,00 25101,00 10796,96 0,00 0,00 0,00 0,00 10796,96 0,00 0,00 0,00

110201 824  2200 Використання товарів і послуг 32721,00 32721,00 16835,43 0,00 0,00 0,00 0,00 16835,43 0,00 0,00 0,00

110201 824  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 480,00 480,00 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 208,43 0,00 0,00 0,00

110201 824  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 32241,00 32241,00 16627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16627,00 0,00 0,00 0,00

110201 824  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 360,00 360,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

110201 824  2273 Оплата електроенергіє 31881,00 31881,00 16507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16507,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  9102

Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади 
клубного типу 812764,00 812764,00 380862,60 0,00 0,00 0,00 0,00 380862,60 0,00 0,00 0,00

110204 828  2000 Поточні видатки 812764,00 812764,00 380862,60 0,00 0,00 0,00 0,00 380862,60 0,00 0,00 0,00

110204 828  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 697184,00 697184,00 318795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 318795,40 0,00 0,00 0,00

110204 828  2110 Оплата праці 566500,00 566500,00 259670,93 0,00 0,00 0,00 0,00 259670,93 0,00 0,00 0,00

110204 828  2111 Заробітна плата 566500,00 566500,00 259670,93 0,00 0,00 0,00 0,00 259670,93 0,00 0,00 0,00

110204 828  2120 Нарахування на оплату праці 130684,00 130684,00 59124,47 0,00 0,00 0,00 0,00 59124,47 0,00 0,00 0,00

110204 828  2200 Використання товарів і послуг 115580,00 115580,00 62067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 62067,20 0,00 0,00 0,00

110204 828  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 13100,00 13100,00 4818,33 0,00 0,00 0,00 0,00 4818,33 0,00 0,00 0,00

110204 828  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 102480,00 102480,00 57248,87 0,00 0,00 0,00 0,00 57248,87 0,00 0,00 0,00

110204 828  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 300,00 300,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  2273 Оплата електроенергіє 102180,00 102180,00 57128,87 0,00 0,00 0,00 0,00 57128,87 0,00 0,00 0,00

130000  9102 Фізична культура i спорт 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130000  2000 Поточні видатки 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130000  2600 Поточні трансферти 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130112 810  9102 Iншi видатки 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130112 810  2000 Поточні видатки 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130112 810  2600 Поточні трансферти 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

130112 810  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 70000,00 70000,00 54064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 54064,80 0,00 0,00 0,00

170000  9102

Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунiкацiє та інформатика 2615987,00 2615987,00 1531093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1531093,00 0,00 0,00 0,00

170000  2000 Поточні видатки 2615987,00 2615987,00 1531093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1531093,00 0,00 0,00 0,00

170000  2200 Використання товарів і послуг 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00
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170000  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

170000  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

170000  2600 Поточні трансферти 1615987,00 1615987,00 1238593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1238593,00 0,00 0,00 0,00

170000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1615987,00 1615987,00 1238593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1238593,00 0,00 0,00 0,00

170102 1070  9102

Компенсаційні виплати на пільговий проєзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 279000,00 279000,00 223024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223024,00 0,00 0,00 0,00

170102 1070  2000 Поточні видатки 279000,00 279000,00 223024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223024,00 0,00 0,00 0,00

170102 1070  2600 Поточні трансферти 279000,00 279000,00 223024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223024,00 0,00 0,00 0,00

170102 1070  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 279000,00 279000,00 223024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223024,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  9102

Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням 

автомобільних доріг 2336987,00 2336987,00 1308069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1308069,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  2000 Поточні видатки 2336987,00 2336987,00 1308069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1308069,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  2200 Використання товарів і послуг 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  2600 Поточні трансферти 1336987,00 1336987,00 1015569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1015569,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1336987,00 1336987,00 1015569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1015569,00 0,00 0,00 0,00

210000  9102

Запобігання та лiквiдацiя надзвичайних ситуацій та 
наслiдкiв стихійного лиха 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210000  2000 Поточні видатки 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210000  2600 Поточні трансферти 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210000  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210105 320  9102

Видатки на запобігання та лiквiдацiю надзвичайних 
ситуацій та наслiдкiв стихійного лиха 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210105 320  2000 Поточні видатки 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210105 320  2600 Поточні трансферти 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

210105 320  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 75000,00 75000,00 73258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73258,00 0,00 0,00 0,00

250000  9102 Видатки, не вiднесенi до основних груп 177538,00 177538,00 141592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 141592,02 0,00 0,00 0,00

250000  2000 Поточні видатки 177538,00 177538,00 141592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 141592,02 0,00 0,00 0,00

250000  2200 Використання товарів і послуг 144540,00 144540,00 117445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 117445,02 0,00 0,00 0,00

250000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 144540,00 144540,00 117445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 117445,02 0,00 0,00 0,00

250000  2700 Соціальне забезпечення 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00

250000  2730 інші виплати населенню 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00

250000  2800 інші поточні видатки 17398,00 17398,00 8547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8547,00 0,00 0,00 0,00

250404 133  9102 інші видатки 177538,00 177538,00 141592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 141592,02 0,00 0,00 0,00

250404 133  2000 Поточні видатки 177538,00 177538,00 141592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 141592,02 0,00 0,00 0,00

250404 133  2200 Використання товарів і послуг 144540,00 144540,00 117445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 117445,02 0,00 0,00 0,00

250404 133  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 144540,00 144540,00 117445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 117445,02 0,00 0,00 0,00

250404 133  2700 Соціальне забезпечення 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00

250404 133  2730 інші виплати населенню 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00

250404 133  2800 інші поточні видатки 17398,00 17398,00 8547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8547,00 0,00 0,00 0,00

900201  9102

Усього видатків без урахування міжбюджетних 
трансфертів 24084096,00 24084096,00 11907382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 11907382,72 0,00 0,00 0,00

900201  2000 Поточні видатки 24084096,00 24084096,00 11907382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 11907382,72 0,00 0,00 0,00

900201  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 11946253,00 11946253,00 5624804,02 0,00 0,00 0,00 0,00 5624804,02 0,00 0,00 0,00

900201  2110 Оплата праці 9606194,00 9606194,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00

900201  2111 Заробітна плата 9606194,00 9606194,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00

900201  2120 Нарахування на оплату праці 2340059,00 2340059,00 1032398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1032398,96 0,00 0,00 0,00

900201  2200 Використання товарів і послуг 4557863,00 4557863,00 2122400,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2122400,27 0,00 0,00 0,00

900201  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 291158,00 291158,00 133150,95 0,00 0,00 0,00 0,00 133150,95 0,00 0,00 0,00

900201  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 16261,00 16261,00 6745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 6745,65 0,00 0,00 0,00

900201  2230 Продукти харчування 914984,00 914984,00 412452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 412452,88 0,00 0,00 0,00

900201  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 414470,00 414470,00 256069,41 0,00 0,00 0,00 0,00 256069,41 0,00 0,00 0,00

900201  2250 Видатки на відрядження 28851,00 28851,00 14691,64 0,00 0,00 0,00 0,00 14691,64 0,00 0,00 0,00

900201  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1878079,00 1878079,00 1002409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1002409,74 0,00 0,00 0,00

900201  2271 Оплата теплопостачання 486893,00 486893,00 272736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 272736,52 0,00 0,00 0,00

900201  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 44817,00 44817,00 19405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 19405,90 0,00 0,00 0,00

900201  2273 Оплата електроенергіє 607087,00 607087,00 310639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 310639,49 0,00 0,00 0,00
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900201  2274 Оплата природного газу 739282,00 739282,00 399627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 399627,83 0,00 0,00 0,00

900201  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1014060,00 1014060,00 296880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296880,00 0,00 0,00 0,00

900201  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

900201  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 14060,00 14060,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

900201  2600 Поточні трансферти 7128281,00 7128281,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00

900201  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 7128281,00 7128281,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00

900201  2700 Соціальне забезпечення 430500,00 430500,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00

900201  2730 інші виплати населенню 430500,00 430500,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00

900201  2800 інші поточні видатки 21199,00 21199,00 10665,17 0,00 0,00 0,00 0,00 10665,17 0,00 0,00 0,00

250344 180  9102

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та 

культурного розвитку регіонів 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

250344 180  2000 Поточні видатки 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

250344 180  2600 Поточні трансферти 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

250344 180  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

900202  9102

Усього видатків з трансфертами, що передаються до 
державного бюджету 24144096,00 24084096,00 11967382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 11967382,72 0,00 0,00 0,00

900202  2000 Поточні видатки 24144096,00 24084096,00 11967382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 11967382,72 0,00 0,00 0,00

900202  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 11946253,00 11946253,00 5624804,02 0,00 0,00 0,00 0,00 5624804,02 0,00 0,00 0,00

900202  2110 Оплата праці 9606194,00 9606194,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00

900202  2111 Заробітна плата 9606194,00 9606194,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00

900202  2120 Нарахування на оплату праці 2340059,00 2340059,00 1032398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1032398,96 0,00 0,00 0,00

900202  2200 Використання товарів і послуг 4557863,00 4557863,00 2122400,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2122400,27 0,00 0,00 0,00

900202  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 291158,00 291158,00 133150,95 0,00 0,00 0,00 0,00 133150,95 0,00 0,00 0,00

900202  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 16261,00 16261,00 6745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 6745,65 0,00 0,00 0,00

900202  2230 Продукти харчування 914984,00 914984,00 412452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 412452,88 0,00 0,00 0,00

900202  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 414470,00 414470,00 256069,41 0,00 0,00 0,00 0,00 256069,41 0,00 0,00 0,00

900202  2250 Видатки на відрядження 28851,00 28851,00 14691,64 0,00 0,00 0,00 0,00 14691,64 0,00 0,00 0,00

900202  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1878079,00 1878079,00 1002409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1002409,74 0,00 0,00 0,00

900202  2271 Оплата теплопостачання 486893,00 486893,00 272736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 272736,52 0,00 0,00 0,00

900202  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 44817,00 44817,00 19405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 19405,90 0,00 0,00 0,00

900202  2273 Оплата електроенергіє 607087,00 607087,00 310639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 310639,49 0,00 0,00 0,00

900202  2274 Оплата природного газу 739282,00 739282,00 399627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 399627,83 0,00 0,00 0,00

900202  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1014060,00 1014060,00 296880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296880,00 0,00 0,00 0,00

900202  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

900202  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 14060,00 14060,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

900202  2600 Поточні трансферти 7188281,00 7128281,00 4055413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 4055413,26 0,00 0,00 0,00

900202  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 7128281,00 7128281,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00

900202  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

900202  2700 Соціальне забезпечення 430500,00 430500,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00

900202  2730 інші виплати населенню 430500,00 430500,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00

900202  2800 інші поточні видатки 21199,00 21199,00 10665,17 0,00 0,00 0,00 0,00 10665,17 0,00 0,00 0,00

250380 180  9102 інші субвенціє 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

250380 180  2000 Поточні видатки 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

250380 180  2600 Поточні трансферти 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

250380 180  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

900203  9102 Усього 24394096,00 24084096,00 12217382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 12217382,72 0,00 0,00 0,00

900203  2000 Поточні видатки 24394096,00 24084096,00 12217382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 12217382,72 0,00 0,00 0,00

900203  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 11946253,00 11946253,00 5624804,02 0,00 0,00 0,00 0,00 5624804,02 0,00 0,00 0,00

900203  2110 Оплата праці 9606194,00 9606194,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00

900203  2111 Заробітна плата 9606194,00 9606194,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4592405,06 0,00 0,00 0,00

900203  2120 Нарахування на оплату праці 2340059,00 2340059,00 1032398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1032398,96 0,00 0,00 0,00

900203  2200 Використання товарів і послуг 4557863,00 4557863,00 2122400,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2122400,27 0,00 0,00 0,00

900203  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 291158,00 291158,00 133150,95 0,00 0,00 0,00 0,00 133150,95 0,00 0,00 0,00

900203  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 16261,00 16261,00 6745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 6745,65 0,00 0,00 0,00

900203  2230 Продукти харчування 914984,00 914984,00 412452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 412452,88 0,00 0,00 0,00

900203  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 414470,00 414470,00 256069,41 0,00 0,00 0,00 0,00 256069,41 0,00 0,00 0,00

900203  2250 Видатки на відрядження 28851,00 28851,00 14691,64 0,00 0,00 0,00 0,00 14691,64 0,00 0,00 0,00
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900203  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 1878079,00 1878079,00 1002409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1002409,74 0,00 0,00 0,00

900203  2271 Оплата теплопостачання 486893,00 486893,00 272736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 272736,52 0,00 0,00 0,00

900203  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 44817,00 44817,00 19405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 19405,90 0,00 0,00 0,00

900203  2273 Оплата електроенергіє 607087,00 607087,00 310639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 310639,49 0,00 0,00 0,00

900203  2274 Оплата природного газу 739282,00 739282,00 399627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 399627,83 0,00 0,00 0,00

900203  2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 1014060,00 1014060,00 296880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296880,00 0,00 0,00 0,00

900203  2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 1000000,00 1000000,00 292500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292500,00 0,00 0,00 0,00

900203  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 14060,00 14060,00 4380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4380,00 0,00 0,00 0,00

900203  2600 Поточні трансферти 7438281,00 7128281,00 4305413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 4305413,26 0,00 0,00 0,00

900203  2610

Субсидіє та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 7128281,00 7128281,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3995413,26 0,00 0,00 0,00

900203  2620

Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 310000,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00

900203  2700 Соціальне забезпечення 430500,00 430500,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00

900203  2730 інші виплати населенню 430500,00 430500,00 154100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154100,00 0,00 0,00 0,00

900203  2800 інші поточні видатки 21199,00 21199,00 10665,17 0,00 0,00 0,00 0,00 10665,17 0,00 0,00 0,00

* заповнюється у разі застосування програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів
2 заповнюється за кодами тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
3 заповнюється за кодами функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
6 заповнюється за кодами економічної класифікації видатків бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11

Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення А.В.Жильцова
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